



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 555 833
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REM VESSELS II AS
Forretningsadresse: Eggesbøvegen 40
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Toreson Remøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Utleie av skip	1, 2, 11	72 895 185	71 697 651
Sum inntekter		72 895 185	71 697 651
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	17 449 944	18 040 939
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	13 689 000	13 689 000
Annen driftskostnad	3	16 355 879	12 608 645
Sum kostnader		47 494 824	44 338 583
Driftsresultat		25 400 362	27 359 068
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 366	140 979
Annen finansinntekt		1 373	730
Sum finansinntekter		45 738	141 709
Annen rentekostnad	5, 13	14 276 454	15 892 663
Annen finanskostnad		4 922	3 853
Sum finanskostnader		14 281 375	15 896 516
Netto finans		-14 235 637	-15 754 807
Ordinært resultat før skattekostnad		11 164 725	11 604 261
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 466 005	2 561 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 698 719	9 043 116
Årsresultat		8 698 719	9 043 116
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 698 719	9 043 116
Totalresultat		8 698 719	9 043 116
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag	10		
Avsatt til annen egenkapital	10	8 698 719	9 043 116
Sum overføringer og disponeringer		8 698 719	9 043 116



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Skip - leaset	6, 13	267 694 500	281 383 500
Sum varige driftsmidler		267 694 500	281 383 500
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12, 13		
Andre langsiktige fordringer	13		
Sum anleggsmidler		267 694 500	281 383 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		100 485	149 963
Andre kortsiktige fordringer	8, 16	1 422 783	330 879
Sum fordringer		1 523 268	480 842
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	26 745 174	34 143 303
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 745 174	34 143 303
Sum omløpsmidler		28 268 442	34 624 145
SUM EIENDELER		295 962 942	316 007 645

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital


Innskutt egenkapital




Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	50 884 749	42 186 030
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		50 884 749	42 186 030
Sum egenkapital		50 984 749	42 286 030
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	8 768 375	5 205 876
Andre avsetninger for forpliktelser	14	1 087 500	8 237 500
Sum avsetninger for forpliktelser		9 855 875	13 443 376
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 13	230 649 218	253 015 708
Sum annen langsiktig gjeld		230 649 218	253 015 708
Sum langsiktig gjeld		240 505 093	266 459 084
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	2 618 270	293 956
Betalbar skatt	8		1 320 812
Skyldig offentlige avgifter		758 271	718 083
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	1 096 559	4 929 679
Sum kortsiktig gjeld		4 473 100	7 262 531
Sum gjeld		244 978 193	273 721 615
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		295 962 942	316 007 645



 Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

 Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021


Årsregnskap


2020

Rem Vessels II AS

Org.nr.:982 555 833



 Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

 Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

ÅRSBERETNING REM VESSELS II AS ÅR 2020

VIRKSOMHET OG DRIFTSSTED

Rem Vessels II AS (Selskapet) sin virksomhet består i å leie ut skip. Selskapet er lokalisert i Fosnavåg i Herøy kommune.

ÅRETS DRIFT

Selskapet har to skip i drift og begge er utleid på langsiktige kontrakter med Kystvakten og Marinen. Begge skipene gjennomgjekk 10-årsklassing. Remøy Management AS er manager på fartøyene og Remøy Management Crew AS står for utleie av sivil bemanning til fartøyene (begge nærstående selskaper). Bemanningen på skipene består av sivilt og militært personell.

FREMTID OG FORTSATT DRIFT

Styret forventer positive resultater for den fremtidige driften og markedsrisikoen er begrenset i leieperioden. Selskapets gjeld er en kombinasjon av fast og flytende rente og med den langsiktige finansiering som er knyttet til skipene anser styret kredittrisikoen som lav.

Med bakgrunn i selskapets aktivitet har ikke COVID-19 pandemien påvirket selskapet i nevneverdig grad.

Styret bekrefter at forutsetningen for videre drift er til stede som er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ÅRSREGNSKAP OG RESULTATOVERFØRING

Fartøyene er finansiert gjennom et leasingselskap og regnskapsmessig er leasingavtalene behandlet som finansiell leasing.

Driftsinntekter og driftskostnader er stabile. Rentenivået på den flytende renten er fortsatt lav.


Kontantstrømmen i selskapet viser kr 15,0 mill fra operasjonelle aktiviteter, ingen kontantstrøm fra investeringsaktiviteter og kr -22,4 mill fra finansieringsaktiviteter. Totale bankinnskudd har blitt redusert fra kr 34,1 mill til kr 26,8 mill. Av bankinnskudd er kr 15,6 mill bundne til fordel for den finansierende bank.


Styret er av den oppfatning at selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Årsregnskapet er etter styrets oppfatning utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat som helhet.

Årsberetningen gir en rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til selskapet, sammen med beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer selskapet står overfor.



 Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

 Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Årets resultat:

Årets resultat	2020	2019
Ordinært resultat før skatt	11 164 725	11 604 261
Skatt	2 466 005	2 561 145
Årsresultat	8 698 179	9 043 116

Årets resultat foreslås disponert slik:

Disponering	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital	8 698 719	9 043 116
Sum disponert	8 698 179	9 043 116

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING, YTRE MILJØ

Selskapet har ingen egne ansatte da mannskap er innleid fra et nærstående selskap. Styret består av 5 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har bevist gått inn for miljøvennlige driftsløsninger på sine fartøy blant annet med gasselektrisk fremdriftsmaskineri.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø i vesentlig grad og det er følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på det område.

Fosnavåg den 31.12.2020 / 10.08.2021

Styret i Rem Vessels II AS

Even Toreson Remøy
Styrets leder

Helge Toreson Remøy
Styremedlem



Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Rem Vessels II AS

Årsregnskap 2020

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Utleie av skip	1, 2, 11	72 895 185	71 697 651
Sum driftsinntekter		72 895 185	71 697 651
Lønnskostnad	3, 4	17 449 944	18 040 939
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	13 689 000	13 689 000
Annen driftskostnad	3	16 355 879	12 608 645
Sum driftskostnader		47 494 824	44 338 583
Driftsresultat		25 400 362	27 359 068
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44 366	140 979
Annen finansinntekt		1 373	730
Annen rentekostnad	5, 13	14 276 454	15 892 663
Annen finanskostnad		4 922	3 853
Resultat av finansposter		-14 235 637	-15 754 807
Ordinært resultat før skattekostnad		11 164 725	11 604 261
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 466 005	2 561 145
Årsresultat		8 698 719	9 043 116
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	8 698 719	9 043 116
Sum overføringer		8 698 719	9 043 116



Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Rem Vessels II AS

Årsregnskap 2020

Balanse

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Skip - leaset	6, 13	267 694 500	281 383 500
Sum varige driftsmidler		267 694 500	281 383 500
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		267 694 500	281 383 500
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		100 485	149 963
Andre kortsiktige fordringer	8, 16	1 422 783	330 879
Sum fordringer		1 523 268	480 842
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	26 745 174	34 143 303
Sum omløpsmidler		28 268 442	34 624 145
Sum eiendeler		295 962 942	316 007 645



Rem Vessels II AS

Årsregnskap 2020

 Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021
 Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Balanse

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	50 884 749	42 186 030
Sum opptjent egenkapital		50 884 749	42 186 030
Sum egenkapital		50 984 749	42 286 030
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	8 768 375	5 205 876
Andre avsetninger for forpliktelser	14	1 087 500	8 237 500
Sum avsetning for forpliktelser		9 855 875	13 443 376
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld	5, 13	230 649 218	253 015 708
Sum annen langsiktig gjeld		230 649 218	253 015 708
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	2 618 270	293 956
Betalbar skatt	8	0	1 320 812
Skyldig offentlige avgifter		758 271	718 083
Annen kortsiktig gjeld	12, 15	1 096 559	4 929 679
Sum kortsiktig gjeld		4 473 100	7 262 531
Sum gjeld		244 978 193	273 721 615
Sum egenkapital og gjeld		295 962 942	316 007 645

Styret i Rem Vessels II AS

Even Toreson Remøy
styreleder/daglig leder

Helge Toreson Remøy
styremedlem



Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Rem Vessels II AS

Indirekte kontantstrøm 2020

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 164 725	11 604 261
Periodens betalte skatt		-1 320 811	-1 316 734
Ordinære avskrivninger		13 689 000	13 689 000
Endring i kundefordringer		49 478	-32 450
Endring i leverandørgjeld		2 324 314	-89 143
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		1 096 496	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 034 837	3 654 210
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 968 364	27 509 144
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger på andre lånefordringer		0	66 668
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	66 668
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-22 366 490	-21 411 384
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-22 366 490	-21 411 384
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 398 126	6 164 427
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		34 143 303	27 978 876
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		26 745 176	34 143 303



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2020

Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved utleie av skip skjer på opptjeningstidspunktet, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Ordinære reparasjoner og vedlikehold av skip resultatføres i perioden de utføres.

Selskapets skip er underlagt krav om klassing. Mellomklassing ca. hvert 2,5 år og hovedklassing ca. hvert 5 år. Det avsettes løpende for klassingene basert på estimert fremtidig kostnad. Ved utførelse av klassingen blir kostnadene ført mot avsetningen og eventuelt estimatavvik blir ført over resultatet.

Avsetningene klassifiseres under "Avsetninger for forpliktelser".

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2020

Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Noter

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2020	2019
Utleie av fartøy	72 895 185	71 697 651

Pr. geografisk fordeling:	2020	2019
Norge	72 895 185	71 697 651

Note 3 Mannskapskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Hyre	13 426 850	13 439 217
Arbeidsgiveravgift	1 898 378	2 012 988
Pensjonskostnader	671 727	596 791
Andre ytelser	1 452 990	1 991 943
Sum	17 449 944	18 040 939

Selskapet har ingen ansatte, men er formelt sett registrert med daglig leder. Selskapet baserer sin drift på innleide sjøfolk. Selskapet har i 2020 18 innleide årsverk. Tilsvarende antall i 2019 var 18 årsverk.

Lønnskostnadene for de innleide er bokført etter sin art.

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse for daglig ledelse i 2020. Det vises forøvrig til egen note om transaksjoner med nærstående. Det er ikke utbetalt honorar til styret for regnskapsåret 2020.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 89 050,- eks. mva, og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	72 500
Skatterådgivning inkl. teknisk bistand ligningspapirer	8 000
Teknisk bistand årsregnskap	8 000
Andre tjenester	550
Sum	89 050

Note 4 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktig til å ha egen tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Innleide sjøfolk har tjenestepensjonsordning i selskapet hvor de er ansatt.



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2020

Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Noter

Note 5 Finansiell markedsrisiko

Begge selskapets skip er leaset fra finansieringsselskap i 20 år fra skipene kom i drift i 2010. Skipene er videre utleid til Forsvaret i 15 år frem til 2024 og 2025. Markedsrisiko er således begrenset i denne leieperioden. Alle avtalene er i NOK.

Det er avtalt flytende rente på leasinggjelden. For delvis å sikre seg mot rentesvingninger er det inngått to renteswap-avtaler. Avtalene er med på å sikre fast rente på henholdsvis kr 109,87 mill til 3,35% og kr 36,58 mill til 6,20%. Disse rentene er faste frem til renteswap-avtalene utløper i 2025.

Total leasinggjeld pr 31.12. utgjør kr 230 649 218

Note 6 Anleggsmidler

	Skip leaset	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	411 198 424	411 198 424
= Anskaffelseskost 31.12.20	411 198 424	411 198 424
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.20	129 814 924	129 814 924
+ Årets ordinære avskrivninger	13 689 000	13 689 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	143 503 924	143 503 924
Bokført verdi 01.01.20	281 383 500	281 383 500
- Årets avskrivning og nedskrivning	13 689 000	13 689 000
= Bokført verdi 31.12.20	267 694 500	267 694 500
Økonomisk levetid	30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Skip leaset vedrører to fartøy innleid gjennom leieavtale. Regnskapsmessig er avtalen behandlet som finansiell leasing, men skattemessig som operasjonell leasing. Tilhørende leasinggjeld utgjør kr 230 649 218 og er presentert under "Annen langsiktig gjeld".

Note 7 Pant og garantier

Leaset skip som er balanseført under varige driftsmidler er formelt eiet av leasingselskapet. Leasinggjeld er presentert under "Annen langsiktig gjeld".

Vedrørende bundne bankinnskudd til fordel for leasingselskapet vises til egen note.

Selskapet er sammen med andre konsernselskaper fellesregistrert i merverdiavgiftsregisteret og er således solidarisk ansvarlig for eventuell skyldig merverdiavgift.



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2020

Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Noter

Note 8 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-1 096 494	1 320 812
Endring i utsatt skatt	3 562 499	1 240 333
Skattekostnad ordinært resultat	2 466 005	2 561 145
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 164 725	11 604 261
Permanente forskjeller	44 389	37 310
Endring i midlertidige forskjeller	-16 193 177	-5 637 877
Skattepliktig inntekt	-4 984 063	6 003 693
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 320 812
Skatt på tilbakeført underskudd	-1 096 494	0
Sum betalbar skatt i balansen	-1 096 494	1 320 812

Negativ betalbar skatt gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 164 725	11 604 261
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 456 239	2 552 937
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 766	8 208
Sum	2 466 005	2 561 145
Effektiv skattesats	22,1 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-28 493	-35 616	-7 123
Fordringer	0	-98 571	-98 571
Balanseførte leieavtaler	37 045 282	28 367 792	-8 677 490
Avsetninger mv	-1 087 500	-8 237 500	-7 150 000
Andre forskjeller	3 926 959	3 666 966	-259 993
Sum	39 856 248	23 663 072	-16 193 177
Grunnlag for utsatt skatt	39 856 248	23 663 072	-16 193 177
Utsatt skatt (22 %)	8 768 375	5 205 876	-3 562 499



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2020

Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021

Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Noter

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rem Vessels II AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Remøy Management Holding AS	1 000	100,0	100,0

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	100 000	42 186 030	42 286 030
Årets resultat		8 698 719	8 698 719
Pr 31.12.2020	100 000	50 884 749	50 984 749

Note 11 Transaksjoner med næstående parter

Selskapets nærstående parter består av konsernselskaper, medlemmer av styret, ledelsen og nærstående til disse.

Rem Vessels II AS er unntatt fra dokumentasjonsplikten etter ligningsloven §4-12, annet ledd, og transaksjoner mellom heleide konsoliderte foretak er derfor ikke berørt av opplysningskravet til regnskapslovens §7-30b.

Øvrige vesentlige transaksjoner med nærstående er som følger:

I henhold til avtaler har to nærstående parter rett på kommisjoner av selskapets inntekter for utleie av skip. Kostnadsført beløp for 2020 utgjør kr 1 586 922 og er i regnskapet klassifisert som fradrag på salgsinntekt.

Alle transaksjoner er i det vesentlige foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2020

 Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021
 Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Noter

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	
	31.12.2020	31.12.2019
Foretak i samme konsern	117 884	92 002
Sum	117 884	92 002

Note 13 Gjeld og fordringer

<u>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leasinggjeld	109 999 753	130 750 851
Sum	109 999 753	130 750 851

<u>Fordringer som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt:</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre fordringer	0	0
Sum	0	0

Note 14 Avsetning til forpliktelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Periodisk vedlikehold	1 087 500	8 237 500
Sum	1 087 500	8 237 500



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2020

 Legally signed by
Helge T Remøy
17.08.2021
 Legally signed by
Even T Remøy
17.08.2021

Noter

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Avsetning opptjent hyre (fridager)	545 000	545 000
Påløpt rente	81 152	2 642 472
Annen kortsiktig gjeld og påløpte kostnader	470 408	1 742 208
Sum	1 096 559	4 929 679

Note 16 Andre fordringer

	2020	2019
Beholdning proviant	256 000	261 000
Forskuddsbetalte kostnader	70 289	69 879
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Sum	326 289	330 879

Note 17 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankmidler til fordel for leasingselskap på kr 15 580 190



KPMG AS
Langlandsveien 1
6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 70 10 31 30
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Rem Vessels II AS
